413

                        Приложение № 7
к технологической схеме

предоставления муниципальной услуги
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______ 201_ г                                                                                       № __
	О признании семьи ______________

нуждающейся в улучшении жилищных условий.

В соответствии с ст. ___ Жилищного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Признать семью ____________ нуждающимися в улучшении жилищных условий.

2. Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой.

___________________                                                           __________________
               (должность)                                                                                         (ФИО)
Приложение № 8
к технологической схеме

предоставления муниципальной услуги
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2016 года                                                                       № 141
	О признании семьи Иванова И.И.

нуждающимися в улучшении жилищных условий.

В соответствии с ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Признать семью Иванова Ивана Ивановича с составом семьи 3 чел.  нуждающимися в улучшении жилищных условий.

2. Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения «Поселок Ивня»                                                Картамышев Ю.М.